РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2011 г.                                            г. Бодайбо

          № 617-п
О   стоимости     подвозной   воды
населению     г. Бодайбо,     микро-

районов    Бисяга и   Колобовщина
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования в новой редакции (с изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить  и  ввести в действие с 1 января 2012 года на срок не менее одного года  тариф стоимости  одной бочки (0,2 куб.м.)  подвозной воды с учетом НДС:
	Место доставки
	с 01.01.2012 г. по 30.06.2012 г.
	с 31.07.2012 г.

	г. Бодайбо
	45,00 рублей
	50,00 рублей

	м-н Бисяга
	50,00 рублей
	55,00 рублей

	м-н Колобовщина
	55,00 рублей
	60,00 рублей

2. Признать утратившем силу с 1 января 2012 года  постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 28.02.2011 г. № 96-п «О предельной стоимости  подвозной  воды  населению  г. Бодайбо,   микрорайонов   Бисяга  и  Колобовщина на  2011 год» (с изменениями).
           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
ГЛАВА                                                                                                                 А.А. ДУДАРИК
Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 03.12.2011 г. № 12, с.2